РЕГЛАМЕНТ

проведения встречи Главы администрации МО»Вешкаймский район» Т.Н.Стельмах с родительской общественностью в МКДОУ Шарловский детский сад 13 марта 2019 года

15.30- 16.30

15.30-15.40 Осмотр МКДОУ Шарловский детский сад.

Участники: Стельмах Татьяна Николаевна, Архипова Татьяна Николаевна, Кузина Нина Евгеньевна

15.40-16.30 Совещание «Об итогах работы МКДОУ Шарловский детский сад за 2018 год и перспективах его развития на 2019 год».

Участники: Стельмах Татьяна Николаевна, Архипова Татьяна Николаевна, Кузина Нина Евгеньевна, специалисты управления образования, Совет родителей ДОУ.

Докладчики: Кузина Нина Евгеньевна.

Ход совещания:

Приветственное слово Главы администрации муниципального **15.40-16.00** образования «Вешкаймский район» Т.Н. Стельмах.

Выступление заведующей МКДОУ Шарловский детский сад Кузиной Н.Е. по теме «Об итогах работы МКДОУ Шарловский

16.00-16.25 детский сад за 2018 год и перспективах его развития на 2019 год».

16.25-16.30 Подведение итогов совещания.

